UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:

V/v tham gia góp ý dự thảo

Chương trình phối hợp giữa

Ban Dân tộc với Sở Giáo dục

giai đoạn 2022-2025

            Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

Thực hiện Chương trình phối hợp số 1181/CTPH-BGDĐT-UBDT ngày

29/10/2021 giữa Bộ Giáo dục và Đào tạo và Ủy ban Dân tộc giai đoạn 2021 -

2025, Phòng Chính sách Dân tộc đã tham mưu Lãnh đạo Ban xây dựng dự thảo:

Chương trình phối hợp công tác giữa Ban Dân tộc và Sở Giáo dục và Đào tạo giai

đoạn 2022-2025 (có dự thảo kèm theo), và đã tổng hợp, lấy ý kiến của Sở Giáo dục

và Đào tạo.

Để hoàn chỉnh dự thảo nêu trên chuẩn bị cho Lễ ký kết công tác phối hợp

giai đoạn 2019-2021 và Ký kết Chương trình phối hợp giai đoạn 2022 – 2025 giữa

hai cơ quan, Trưởng Ban đề nghị các phòng thuộc Ban tham gia góp ý đối với dự

thảo nêu trên qua Phòng Chính sách Dân tộc trước ngày 09/01/2022.

Đề nghị các phòng thuộc Ban quan tâm tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-01-07T14:40:56+0700

		2022-01-07T14:40:56+0700